АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    СТАРОЕ МАКСИМКИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       КОШКИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 21.02.2022  №  10

      с.Старое Максимкино

«об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель

сельскохозяйственного назначения в границах СПК «Черемшан»»

На основании ст. ст.12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года

N° 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», публикации в

газете «Волжская коммуна» № 84(31083) от «02» июня 2021 года, публикации в

газете «Вестник сельского поселения Старое Максимкино» №15(97) от 04.06.2021г,

размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Старое

Максимкино и информационных щитах, расположенных на территории сельского

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской

области, списка невостребованных земельных долей и сообщения о проведении

общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах СПК

"Черемшан" сельского поселения Старое Максимкино муниципального района

Кошкинский Самарской области, размещенных в газете «Волжская коммуна» №

84(31083) от «02» июня 2021 года, № 197 (31196 )от 08.12.2021г., в газете «Вестник

сельского поселения Старое Максимкино» №15(97) от 04.06.2021г., на официальном

сайте администрации сельского поселения Старое Максимкино и информационных

щитах, расположенных на территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самаркой области протокола общего собрания

участников общей долевой собственности от 21.09.2021г. и протокола повторного

общего собрания от 13.01.2022г. не принявших решение по вопросу о

невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8, ст. 12.1

Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101 -ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список 26 (двадцать шесть) невостребованных земельных долей из

земель сельскохозяйственного назначения в границах СПК "Черемшан" сельского

поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской

                                                                                                Приложение №1

к постановлению Главы сельского поселения

Старое Максимкино,

муниципального района Кошкинский

Самарской области

                                                                                                                      № 10 от 21.02.2022 г.

                                                            Список

                          Невостребованных земельных долей СПК Черемшан

№

п/п

Ф.И.О. Площадь,га

1 Абрамова Татьяна Емельяновна 3,9

2 Агапова Анастасия Федоровна 3,9

3 Агапова Матрена Федоровна 3,9

4 Борисов Александр Осипович 3,9

5 Васюткин Илья Иванович 3,9

6 Воспенникова Раиса Григорьевна 3,9

7 Григорьев Сергей Иванович 3,9

8 Долгова Мария Петровна 3,9

9 Долгова Матрена Федоровна 3,9

10 Еремеева Анна Ивановна 3,9

11 Ефремова Раиса Петровна 3,9

12 Корбикова Пелагея Спиридоновна 3,9

13 Лосев Роман Иванович 3,9

14 Лосева Валентина Ивановна 3,9

15 Осипова Нина Игнатьевна 3,9

16 Ревенькова Валентина Михайловна 3,9

17 Родионов Анатолий Васильевич 3,9

18 Сандрюхина Ксения Дмитриевна 3,9

№

п/п

Ф.И.О. Площадь,га

19 Сандрюхина Наталья Петровна 3,9

20 Теребинова Анастасия Илларионовна 3,9

21 Теребинова Праскофья Илларионовна 3,9

22 Хурастеев Тимофей Алексеевич 3,9

23 Шмитова Евдокия Степановна 3,9

24 Шмитова Зоя Яковлевна 3,9

25 Шмитова Прасковья Семеновна 3,9

26 Яковлев Анатолий Владимирович 3,9

	01
	02
	03